(
指
定
継続指定
)様式1（第3条第1項関係）
排水設備工事指定業者（継続）申請書
	※受付　　　年　　月　　日　№

	年　　月　　日
興部町長　　　　　殿
住所
申請者　商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　㊞
興部町排水設備工事指定業者として　　　　を受けたいので、別紙関係書類を添えて申請します。

	設立
年月日
	年　　月　　日
	建設業法による登録年月日及び番号
	年　　月　　日
第　　　　　　号

	住所

	電話

	商号又は
名称

	代表者
	住所

	電話

	氏名
	（　　年　　月　　日生　　歳）

	事業の
内容

	その他

	※審査結果

※印欄は記入の必要ありません。
継続申請の場合は、その他の欄に前回の認可年月日及び認可番号を記入して下さい。